
Manual de instalación Slider Pro -side Mofle

Yamaha n -max v1  y   connected     

BUJE  LARGO

COBERTOR 
PLATINA (X2)

TORNILLO
HEXAGONAL (X2)

SLIDER
PRINCIPAL

TORNILLO
BUTTON  (X2)

PLATINA ANCLAJE

BUJE  CORTO



Honda Pcx    v1 y v2

BUJE  (X2)

COBERTOR 
PLATINA (X2)

TORNILLO
HEXAGONAL (X2)

SLIDER
PRINCIPAL

TORNILLO
BUTTON  (X2)

PLATINA ANCLAJE

Victory Black



PASO 1

Manual de instalación Victory Black

PASO 2

PASO 3 PASO 4

1 2
3

4

5

6

ÍTEM 
1 1

1

1
1

1

SLIDER PRO-SIDE
PLATINA VICTORY BLACK
BUJE ESPACIADOR 12mm
TORNILLO HEXAGONAL C FLANGE
TORNILLO BUTTON 6 X 15
TORNILLO BUTTON 6 X 50
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CANTDESCRIPCIÓN

Retira los tornillos del mofle de tu motocicleta. Posiciona la platina black en el mofle e inserta el tornillo flange 6 x 35 y darle el 
ajuste final.

Ubica el slider en la platina e inserta el tornillo button 6 x 50 pasando por el 
slider-platina black-buje espaciador y finalmente ajustándolo al mofle de la 
motocicleta.

Inserta el tornillo button 6 x 15 ajustándolo a la platina black.


